
##ATOEXTRATO DE CONTRATO 
 

##TEX A) Espécie: Termo de contrato que entre si fazem o Conselho 
Regional de Medicina do Estado de Sergipe e Dr. José Aragão 
Figueiredo; b) Objeto: prestação de serviço como Coordenador 
Pedagógico do Curso de Educação Médica Continuada; c) Regência 
Legal: Art. 25, § 1º da Lei 8666/93; d) Valor total do contrato: R$ 
7.073,76(sete mil e setenta e três reais e setenta e seis centavos); e) 
Dotação Orçamentária: 3.3.40.01 – Serviços de Terceiros – Pessoas 
Físicas – 3.3.40.01.03 – Serviços Técnicos Profissionais; f) Prazo: 1º 
de março a 30 de novembro de 2009; g) Signatários: pela Contratante, 
Henrique Batista e Silva, pela Contratada, José Aragão Figueiredo. 
 

##ASSConselheiro Henrique Batista e Silva 
##CARPresidente – CREMESE 


